
Hei, 

 

Syyskausi on jo puolessa ja salilla onkin riittänyt taas vilskettä! Harrastepuolella voimistelijat ohjaajineen 

ovat seuranneet ja soveltaneet seuraamme tänä syksynä uutena tulleita tasosuunnitelmia, joiden 

tavoitteena on tulevaisuudessa helpottaa voimistelijoiden etsiytymistä itselleen sopivan tasoisiin 

ryhmiin. 

 

Kilpapuolen voimisteljat ovat aloittaneet kilpailukautensa ja on sitä muutama mitalikin ehtinyt kertyä, 

omista ennätyksistä puhumattakaan! Kova harjoittelu ja innostuneisuus tuottavat tulosta jo kilpailevien 

ryhmien lisäksi myös seuramme Esikilparyhmään kuuluvilla voimistelijoilla, joista osa saattaa näillä 

näkymin olla valmiita kilpailuihin jo keväällä. 

 

Ennen kevättä on kuitenkin vielä vaikka ja mitä muuta! Muutama poikkeus aikatauluissamme, 

seuramme Joulunäytös sekä sitten tietenkin joululoma.  

 

Harjoituksia ei loppukaudella järjestetä alla mainittuina ajankohtina: 

Pyhäinpäivä (2.11.)   

Itsenäisyyspäivä (6.12.) 

 

Joulunäytös järjestetään 15. joulukuuta klo 15. Tapahtumaan on vapaa pääsy ja tervetulleita ovat kaikki 

voimistelijoidemme ystävät, vanhemmat ja sukulaiset. Näytöksen väliajalla kahviossa tarjolla 

jouluherkkuja ja mahdollisuus voittaa pieniä palkintoja arpajaisissa. Arpajaispalkinnot on perinteisesti 

kerätty talkoovoimin ja tänäkin vuonna niitä voi tuoda marras-joulukuun aikana oman ryhmänsä 

ohjaajalle, joka huolehtii ne eteenpäin. 

 

Joulunäytöksen jälkeen lomailemme aina loppiaiseen asti, jonka jälkeen harjoittelemme jälleen 

normaalin aikataulun mukaan tiistaista 7. tammikuuta lähtien. Sähköposteihinne, Facebookiin ja 

nettisivuillemme on tullut linkki syyskauden palautekyselyyn, johon toivomme suurta vastaajamäärää, 

jotta pystymme kehittämään toimintaamme salilla teitä entistä enemmän tyydyttäväksi ja palvelevaksi. 

 

Ilmoittautuminen kevätkaudelle avataan joulukuun alussa seurassamme jo voimisteleville ja kokonaan 

uusille jäsenille puolestaan joulunäytöksemme jälkeen, joten muistakaahan seurata aktiivisesti 

seuramme Facebook- ja nettisivuja, jotta tiedätte käydä heti varmistamassa jatkopaikkanne keväälle 

jahka hetki koittaa! 

 

Olemme saaneet myös paljon kyselyitä kanavista, joissa voi myydä tai ostaa käytettyjä 

voimisteluvaatteita ja –tarvikkeita. Toiveisiinne vastataksenne olemme luoneet Facebookiin yksityisen 

ryhmän ‘’KOTEVOn jumppakirppis’’, johon voitte jättää liittymispyynnön seuramme työntekijöille 

hyväksyttäväksi. 

 

Mukavaa syyskauden jatkoa kaikille, toivottavasti olette nauttineet kaudesta tähän asti! 


